
Protokół Nr 23/2025 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 z dnia 7 sierpnia 2025 roku 
 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 
 

Porządek posiedzenia 
1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku posiedzenia  
3. Rozpatrzenie skargi z dnia 4 lipca 2025 r. (data wpływu 16 lipca 2025 r.) w sprawie drogi gminnej w m. 

Grabowo 
4. Wolne wnioski 

 
Do pkt 1  
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Wojciech Hołdyński. Powitał członków komisji, pracowników 

urzędu oraz gości. 
Do pkt 2  
Przewodniczący Komisji Wojciech Hołdyński przedstawił porządek posiedzenia. 
Uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący Komisji Wojciech Hołdyński poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia. 
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym głosami 3 za przyjęli porządek posiedzenia.  
Do pkt 3 
Przewodniczący Komisji Wojciech Hołdyński zwrócił się do skarżącego o przedstawienie przedmiotu skargi. 
Skarżący powiedział, że prosił kierownik WGK, burmistrza o to, że droga nie jest rozgrodzona, był posądzony 

o kradzież drogi gminnej. Był geodeta i okazało się, wszystko było zrobione właściwie. Sąsiad śmieje się z tego. 
Był u burmistrza i mówił, że droga musi być rozgrodzona. Do dziś nic się nie wydarzyło.  

Kierownik WGK Magda Zymkowska powiedziała, że jest to konflikt sąsiedzki. Uczestniczy w tym sporze 
słuchając jednej i drugiej strony. Zaczęło się od tego, że jedna ze stron złożyła do urzędu pismo odnośnie 
podcięcia gałęzi, które wychodzą na drogę. Okazało się, że jest tam działka gminna bez dostępu. Zostało wysłane 
pismo do jednej ze stron wysłane, aby przyciąć gałęzie. Jednocześnie zostało zlecone okazanie granic. Jeżeli 
podejmie jakąś czynność dotyczącą drugiej strony to ma wizytę w pokoju z wyzwiskami. Skarżący również dzwoni 
wyrażając się niekulturalnie. Jedna i druga strona dostała pisma, że do 30 czerwca mają uporządkować swoje 
grunty oraz grunt gminny przebiegający przez drogę. Wykonuje oględziny sama, ponieważ jest przez strony 
posądzana, że jest z korzyścią dla strony przeciwnej.  Ze strony gminy nie było posądzania skarżącego, że zajmuje 
teren gminny. 11 lipca były oględziny, gdzie stwierdzono, że jedna ze stron uporządkowała grunt. Ta droga nigdy 
nie była używana i nie będzie używana. Różnica poziomów jest o metr. Była kwestia sprzedania tej drogi, ale jest 
ona drogą dla trzeciej nieruchomości. Można się udać się teren, ale tam są tylko krzaki.  

Skarżący powiedział, że nikomu nie jest potrzebna ta droga a on by ją kupił.  
Wiceprzewodnicząca Komisji Janina Pietrewicz zapyta, czy droga polepszy coś dla skarżącego. 
Skarżący powiedział, że obok drogi wjeżdża na pole.  
 
Komisja udała się na wizję lokalną.  

 
Do pkt 4 
Brak wolnych wniosków 
 
Na tym zakończono posiedzenie.  
 
 
       Protokołowała       Przewodniczący Komisji 
    
     Aneta Wielgus               Wojciech Hołdyński 


